© DoorHan, 12.2023
Руководство по монтажу и эксплуатации
Актуально для версий:
плата — v 2.1
Привод
SECTIONAL-1200PRO
Общие сведения 2
Монтаж 3

L
180 мм
300 < α < 600α
Таблица 1.1. Технические характеристики электропривода
Рис. 1.1. Комплект поставки** Рис. 1.2. Габаритные размеры
Рис. 1.3
3
М
ОН
ТА
Ж
Модель (цепь/ремень)
Длина
направляющей, L, мм
Рабочий ход, мм Высота проема, мм
SK-3000 / PK-3000 3 000 2 800 ≤ 2 300
SK-3300 / PK-3300 3 300 3 100 ≤ 2 600
SK-3600 / PK-3600 3 600 3 400 ≤ 2 800
SK-4200 4 200 4 000 ≤ 3 400
SK-4600 / PK-4600 4 600 4 400 ≤ 3 800
2. МОНТАЖ
45 мм 
Таблица 1.2. Длина направляющей в зависимости от размера проема и модели цепи/ремня
2